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W czwartek 22 odbyła się pierwsza sesja Rady Miejskiej kadencji 2018-2023. Po jej
otwarciu przez radnego-seniora Henryka Kopca, nastąpiło wręczenie zaświadczeń o
wyborze radnego i burmistrza Pszczyny. Następnie radni złożyli ślubowanie i zgłaszali
kandydatury na przewodniczącego Rady Miejskiej w Pszczynie.

Jedynym kandydatem na przewodniczącego Rady Miejskiej był Leszek Szczotka, który
pełni tą funkcje od dwóch kadencji. Został zgłoszony przez Marka Dutkowskiego. W
wyniku tajnego głosowania zdobył 19 głosów "za", 3 osoby się wstrzymały, a jedna była
"przeciw".

Kolejnym punktem w porządku sesji było uroczyste ślubowanie burmistrza Pszczyny. "
Uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować
będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców. Tak mi dopomóż Bóg."
brzmiała przysięga złożona przez Dariusza Skrobola
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- Chciałem serdecznie podziękować za powierzony mi urząd. Mandat, który zdobyłem po
raz trzeci jest ogromnym zaszczytem dla mnie, ale też zobowiązaniem. Cieszę się, że
mogę zarządzać gminą wspólnie, z tak wspaniałym gronem radnych, których częściowo
znam, miałem przyjemność z Państwem pracować, a częściowo się poznamy. Przed nami
pięcioletnia kadencja. Kadencja, która tak jak każda, niesie kolejne wyzwania, kolejne
oczekiwania, ale i możliwości. Przed nami wspólne trudne decyzje, ale decyzje mocno
wyczekiwane przez mieszkańców.- mówił po ślubowaniu burmistrz. Następnie przedstawił
plany i zadania, które będą realizowania w nadchodzącej kadencji.

W dalszej kolejności radni przegłosowali zmianę porządku obrad, w którym ujęto wybór
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz ustalenie nazw, zakresu pracy i składów
osobowych komisji.

Leszek Szczotka zaproponował kandydaturę Marka Dutkowskiego na stanowisko
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Wynik tajnego głosowania był taki sam jak
przypadku przewodniczącego. Następnie radni przystąpili do tworzenia komisji.

Komisja Rewizyjna: Krystyna Fuławka, Ireneusz Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska,
Henryk Kopiec, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara Psik (przewodnicząca), Marta
Wojciechowska-Smolarz (wiceprzewodnicząca) oraz Rafał Wróbel.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz (przewodniczący),
Grzegorz Kuczera (wiceprzewodniczący), Barbara Psik, Monika Rąba, Rafał Wróbel i
Michał Ziebura.

Komisja Budżetu: Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Ireneusz Gruszka,
Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Piotr Rabaszowski, Monika
Rąba (wiceprzewodnicząca), Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Andrzej
Wojtanowicz (przewodniczący).

Komisji Gospodarki: Renata Dyrda (przewodnicząca), Krystyna Fuławka, Arkadiusz
Gardiasz, Ireneusz Gruszka (wiceprzewodniczący), Marcela Kanafek-Lewandowska,
Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber,
Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Rafał Wróbel,
a także Michał Ziebura.

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej: Ireneusz Gruszka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski,
Monika Rąba, Maciej Stieber (przewodniczący), Maria Szostak, Łukasz Tetla
(wiceprzewodniczący), Andrzej Wojtanowicz i Michał Ziebura.



Komisja Spraw Społecznych: Krystyna Fuławka, Ireneusz Gruszka, Grzegorz Kuczera,
Marcelina Leki (przewodnicząca), Monika Rąba, Maria Szostak (wiceprzewodnicząca) oraz
Marta Wojciechowska-Smolarz.
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